



به نام خدا  
دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد  
صور جلسه



دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی  
استان چهارمحال بختیاری

عنوان: اولین جلسه شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی	کد جلسه:	مکان:
دبیر جلسه: دکتر الهام سقایی	روز شنبه مورخ: ۱۳۹۹ / ۱۰ / ۶	ساعت: ۱۶:۳۰ الی ۱۸

### حاضرین در جلسه:

دکتر الهام سقایی - سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه  
امین ربیعی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
محمدجواد گودرزی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
مجید طاهری - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
زهرا خرازی زاده - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
مجتبی یگانگی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
زینب السادات مرتضوی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
زهرا فتاحیان - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
امیرحسین قائدامینی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
یوسف مکاری - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
مستوره ترابی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی  
سیده عظیمه حسینی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی

### مفاد جلسه:

اولین جلسه شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹ با حضور اعضای جدید شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی و سرکار خانم دکتر الهام سقایی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی و به صورت مجازی برگزار گردید. در این جلسه خانم دکتر سقایی ضمن عرض خیرمقدم خدمت اعضای شورای مرکزی به بیان اهداف کمیته تحقیقات دانشجویی و شرح وظایف اعضا پرداختند. ایشان اعضا را به اولویت بندی و برنامه ریزی برای فعالیت های خود و همچنین افزایش آگاهی در مسائل پژوهشی ضمن اهمیت دادن به دروس دانشگاهی دعوت نمودند. همچنین این نکته را یادآور شدند که نوع و میزان فعالیت اعضا هر ۳ ماه یکبار توسط دبیر کمیته تحقیقات و به صورت کاملا شفاف گزارش خواهد شد. در ادامه با بیان نکاتی در خصوص اهمیت کارگروهی و بهره

مندی از ظرفیت ها و امکانات موجود اعضای شورا را تشویق به بیان ایده ها و نظرات خود نمودند که به شرح زیر می باشد:

آقای مجید طاهری به بهره مندی از آموزش مجازی سایت های معتبر بین المللی و همچنین نیاز به آموزش داوری پروپوزال ها توسط اساتید واجد شرایط اشاره نمودند.

خانم زینب السادات مرتضوی با توجه به وضعیت شیوع کرونا به اهمیت ارتقای کانال تلگرامی و صفحه اینستاگرامی کمیته تحقیقات و همچنین تهیه ی کلیپ های آموزشی تاکید نمودند.

آقای یوسف مکاری ضمن تایید پیشنهادات مطرح شده به اهمیت افزایش اطلاعات به روز علمی دانشجویان از طریق کانال تلگرام و مجله تکاپو اشاره نمودند.

خانم زهرا فتحیان به احساس نیاز دانشجویان به برگزاری رویداد و جشنواره های تحقیقاتی و همچنین اهمیت ایده های محصول محور اشاره نمودند. همچنین لزوم بررسی اعتبار و ارزش دوره های آموزشی داخلی و خارجی و افزایش آگاهی دانشجویان نسبت به این دوره ها را بیان نمودند.

آقای مجتبی یگانگی به هدفمندی کارگاه ها و اهمیت ایده های محصول محور اشاره نمودند. همچنین برای بهره مندی دائمی دانشجویان از کارگاه های برگزار شده پیشنهاد ایجاد کانال آپارات و برگزاری فیلم های آموزشی را مطرح نمودند.

خانم زهرا خرازی زاده پیشنهاد افزایش دوره های عملی و گسترش فعالیت ها در موضوعات متنوع تر نسبت به دوره های قبل را مطرح نمودند.

آقای محمدجواد گودرزی در رابطه با کاهش هزینه ها و افزایش تجربه پیشنهاد همکاری با دیگر دانشگاه های علوم پزشکی به خصوص دانشگاه های تیپ ۱ را مطرح نمودند. علاوه بر آن جلوگیری از موازی کاری میتوان با بهره مندی از دوره های مفید و رایگانی که مرتبط با نیاز دانشجویان در حال حاضر توسط دیگر کمیته های کشور در حال برگزاری می باشد کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد می تواند دوره هایی مهم تر و متمایزتر را برگزار نماید.

آقای امین ربیعی ضمن ارائه نکات تکمیلی در رابطه با پیشنهادات دیگر اعضا و بررسی ظرفیت های موجود و تجارب گذشته به اهمیت بهره مندی از منتورهای با تجربه و همچنین لزوم بهره مندی از بقیه انجمن ها و کانون های دانشگاه اشاره نمودند.

آقای امیرحسین قائدامینی ضمن تایید نظرات مطرح شده به اهمیت افزایش سطح علمی دانشجویان و مهارت های آنان ضمن توجه به ظرفیت های دانشگاه اشاره نمودند. علاوه براین تقویت واحدهای اجرایی مجمع عمومی و افزایش رغبت دانشجویان در فعالیت های کمیته تحقیقات از اولویت های دوره جدید می باشد. همچنین پیشنهاد ایجاد

صفحه مجازی برای مجله تکاپو، از سرگیری هسته پزشکی کمیته تحقیقات و بهره مندی از نرم افزار داخلی TritApp را نیز مطرح نمودند.

در انتهای جلسه خانم دکتر سقایی ضمن تشکر از مشارکت اعضا به بررسی پیشنهادات مطرح شده پرداختند و همچنین بیان داشتند اعضای شورای مرکزی و سایر دانشجویان در آینده نیز می توانند نظرات و پیشنهادات خود را از طریق دبیر کمیته تحقیقات با ایشان در میان بگذارند. سپس ایشان به شرح وظایف دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی اشاره کردند و پس از صحبت‌های ایشان انتخاب دبیر از بین اعضا صورت گردید که آقایان امین ربیعی و مجید طاهری خود را به کاندید انتخاب دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی معرفی کردند که آقای امین ربیعی با رای اکثر اعضای شورای مرکزی به عنوان دبیر کمیته انتخاب گردیدند.